



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00001 EXCLUSIVO - ADAPTADOR DE TOMADA TRIPLO 10A / 20A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00001	ADAPTADOR DE TOMADA TRIPLO 10A / 20A novo padrão abnt de tomada	A.L OGGIONI	UND	93,00	4,8000	446,4000
							Total do Lote: R\$446,40

00002 EXCLUSIVO - ADAPTADOR FLANGE 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00454	00002	ADAPTADOR FLANGE 25MM	FORTLEV	UND	47,00	12,9000	606,3000
							Total do Lote: R\$606,30

00005 EXCLUSIVO - ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC 75 GR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00456	00005	ADESIVO PLÁSTICO P/ PVC 75 GR	KRONA	PÇ	10,00	5,9000	59,0000
							Total do Lote: R\$59,00

00008 EXCLUSIVO - ALICATE UNIVERSAL 8" 1.000 V

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00458	00008	ALICATE UNIVERSAL 8" 1.000 V	TRAMONTINA	UND	3,00	29,8000	89,4000
							Total do Lote: R\$89,40

00011 EXCLUSIVO - ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00701	00011	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 50MM	KRONA	UND	80,00	1,0000	80,0000
							Total do Lote: R\$80,00

00012 EXCLUSIVO - ANEL DE VEDAÇÃO CERA COM GUIA PARA BACIA SANITÁRIA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00459	00012	ANEL DE VEDAÇÃO CERA COM GUIA PARA BACIA SANITÁRIA	BLUKIT	UND	10,00	5,9000	59,0000
							Total do Lote: R\$59,00

00013 EXCLUSIVO - ARAME RECOZIDO 18

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00013	ARAME RECOZIDO 18	ACEROSI D	KG	83,00	11,9000	987,7000
							Total do Lote: R\$987,70

00014 EXCLUSIVO - ARAME RECOZIDO Nº 14

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00702	00014	ARAME RECOZIDO Nº 14	ACEROSI	KG	60,00	15,2000	912,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

D

Total do Lote: R\$912,00

00019 EXCLUSIVO - ARGAMASSA AC2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00019	ARGAMASSA AC2 saco com 20kg	QUARTZO LIT	SC	289,00	21,5000	6.213,5000

Total do Lote: R\$6.213,50

00020 EXCLUSIVO - ARGAMASSA COLANTE AC1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01376	00020	ARGAMASSA COLANTE AC1 saco com 20kg	QUARTZO LIT	SC	8,00	15,5000	124,0000

Total do Lote: R\$124,00

00022 EXCLUSIVO - ARGILA 20 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00196	00022	ARGILA 20 KG	CASTELO	SC	88,00	6,9000	607,2000

Total do Lote: R\$607,20

00026 EXCLUSIVO - BALDE PLASTICO 12 LITROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00026	BALDE PLASTICO 12 LITROS capacidade de 12 litros, na cor preta, polietileno de alta densidade, alta resistencia a impacto, paredes e fundos reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, contendo marca, identificação do produto.	TERRAPL AST	UND	86,00	8,4000	722,4000

Total do Lote: R\$722,40

00027 EXCLUSIVO - BANDEJA P/ PINTURA 15CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00461	00027	BANDEJA P/ PINTURA 15CM	CONDOR	PÇ	2,00	6,0000	12,0000

Total do Lote: R\$12,00

00028 EXCLUSIVO - BANDEJA P/ PINTURA 23CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00028	BANDEJA P/ PINTURA 23CM	ATLAS	UND	34,00	7,9000	268,6000

Total do Lote: R\$268,60

00035 EXCLUSIVO - BOIA CAIXA D'ÁGUA ¾"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00464	00035	BOIA CAIXA D'ÁGUA ¾"	CIPLA	UND	27,00	10,5000	283,5000

**MUNICÍPIO DE ITARANA**

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$283,50**00037 EXCLUSIVO - BOMBINA ALUMINIO CALHA 50 CM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00241	00037	BOMBINA ALUMINIO CALHA 50 CM	CIVITT	M	18,00	23,5000	423,0000

Total do Lote: R\$423,00**00038 EXCLUSIVO - BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N° 38**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00562	00038	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N° 38 na cor preta, cano curto, impermeável, forrada internamente e solado antiderrapante, certificado de aprovação para proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve e contra umidades provenientes de operações com uso de água e agentes químicos de limpeza.	PEGA FORTE	UND	2,00	34,5000	69,0000

Total do Lote: R\$69,00**00039 EXCLUSIVO - BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N° 40**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00565	00039	BOTA DE BORRACHA CANO CURTO N° 40 na cor preta, cano curto, impermeável, forrada internamente e solado antiderrapante, certificado de aprovação para proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve e contra umidades provenientes de operações com uso de água e agentes químicos de limpeza.	PEGA FORTE	UND	2,00	34,5000	69,0000

Total do Lote: R\$69,00**00040 EXCLUSIVO - BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N°44**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00566	00040	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO N°44 na cor branca, cano longo, impermeável, forrada internamente e solado antiderrapante, certificado de aprovação para proteção dos pés do usuário contra riscos de natureza leve e contra umidade provenientes de operações com uso de água e agentes químicos de limpeza. com certificado de aprovação (c.a.)	PEGA FORTE	PR	2,00	34,5000	69,0000

Total do Lote: R\$69,00**00044 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 10MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00468	00044	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	IRWIN	UND	3,00	16,0000	48,0000

Total do Lote: R\$48,00**00045 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 3.0MM**

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00465	00045	BROCA AÇO RÁPIDO 3.0MM	IRWIN	UND	5,00	3,9000	19,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$19,50

00046 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 4.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00466	00046	BROCA AÇO RÁPIDO 4.0MM	IRWIN	UND	3,00	4,9000	14,7000

Total do Lote: R\$14,70

00047 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00470	00047	BROCA AÇO RÁPIDO 7,0MM	IRWIN	UND	3,00	7,5000	22,5000

Total do Lote: R\$22,50

00048 EXCLUSIVO - BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00467	00048	BROCA AÇO RÁPIDO 8,0MM	IRWIN	UND	3,00	10,5000	31,5000

Total do Lote: R\$31,50

00049 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00049	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 10MM	IRWIN	UND	43,00	9,8000	421,4000

Total do Lote: R\$421,40

00050 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00473	00050	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 12 MM	IRWIN	UND	3,00	16,0000	48,0000

Total do Lote: R\$48,00

00051 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00469	00051	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 6MM	IRWIN	UND	23,00	4,9000	112,7000

Total do Lote: R\$112,70

00052 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 7MM (9/32)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00718	00052	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 7MM (9/32)	IRWIN	UND	20,00	7,0000	140,0000

Total do Lote: R\$140,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00053 EXCLUSIVO - BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00471	00053	BROCA VIDEA PARA CONCRETO 8MM	IRWIN	UND	23,00	9,5000	218,5000
							Total do Lote: R\$218,50

00055 EXCLUSIVO - BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 6

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00474	00055	BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 6	IVPLAST	UND	46,00	0,0900	4,1400
							Total do Lote: R\$4,14

00056 EXCLUSIVO - BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 7

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00475	00056	BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 7	IVPLAST	UND	140,00	0,0800	11,2000
							Total do Lote: R\$11,20

00057 EXCLUSIVO - BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00476	00057	BUCHA PLASTICA C/ ABA Nº 8	IVPLAST	UND	140,00	0,1400	19,6000
							Total do Lote: R\$19,60

00059 EXCLUSIVO - BRITA Nº 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01399	00059	BRITA Nº 2	PREDREIR A LAJINHA	M3	8,00	173,5000	1.388,0000
							Total do Lote: R\$1.388,00

00063 EXCLUSIVO - CABO FLEXIVEL 1.5MM 750V

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00098	00063	CABO FLEXIVEL 1.5MM 750V	CORFIO	M	1.130,00	0,7900	892,7000
							Total do Lote: R\$892,70

00064 EXCLUSIVO - CABO FLEXIVEL 2.5MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00064	CABO FLEXIVEL 2.5MM	CORFIO	M	1.100,00	1,0700	1.177,0000
							Total do Lote: R\$1.177,00

00065 EXCLUSIVO - CABO FLEXÍVEL 750V 4.0MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00479	00065	CABO FLEXÍVEL 750V 4.0MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento antichama.	CORFIO	M	760,00	2,1800	1.656,8000
--------------	-------	--	--------	---	--------	--------	------------

Total do Lote: R\$1.656,80

00066 EXCLUSIVO - CABO FLEXÍVEL 750V 6.0MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00101	00066	CABO FLEXÍVEL 750V 6.0MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento antichama.	CORFIO	M	1.040,00	3,4900	3.629,6000

Total do Lote: R\$3.629,60

00068 EXCLUSIVO - CABO PARA PÁ 70CM PUNHO PLASTICO

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00015	00068	CABO PARA PÁ 70CM PUNHO PLASTICO	FUZIL	UND	6,00	17,5000	105,0000

Total do Lote: R\$105,00

00070 EXCLUSIVO - CADEADO 25 MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00481	00070	CADEADO 25 MM	STAM	PÇ	120,00	12,2000	1.464,0000

Total do Lote: R\$1.464,00

00071 EXCLUSIVO - CADEADO 35MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00482	00071	CADEADO 35MM	STAM	UND	20,00	16,5000	330,0000

Total do Lote: R\$330,00

00072 EXCLUSIVO - CADEADO 45MM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00483	00072	CADEADO 45MM	STAM	UND	20,00	23,0000	460,0000

Total do Lote: R\$460,00

00077 EXCLUSIVO - CAIXA DAGUA FIBRA 500LT

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00207	00077	CAIXA D'AGUA FIBRA 500LT	FORTLEV	PÇ	5,00	305,0000	1.525,0000

Total do Lote: R\$1.525,00

00078 EXCLUSIVO - CAIXA DAGUA FIBRA 1000LTS

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00206	00078	CAIXA DAGUA FIBRA 1000LTS	FORTLEV	UND	10,00	445,0000	4.450,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$4.450,00

00079 EXCLUSIVO - CAIXA DESCARGA 9L SEM ENGATE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00485	00079	CAIXA DESCARGA 9L SEM ENGATE	CIPLA	UND	25,00	27,5000	687,5000

Total do Lote: R\$687,50

00080 EXCLUSIVO - CAIXA DESCARGA COMPLETA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00299	00080	CAIXA DESCARGA COMPLETA	CIPLA	UND	67,00	32,0000	2.144,0000

Total do Lote: R\$2.144,00

00081 EXCLUSIVO - CAIXA DISJUNTOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00748	00081	CAIXA DISJUNTOR	FAME	UND	12,00	19,0000	228,0000

Total do Lote: R\$228,00

00082 EXCLUSIVO - CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00557	00082	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1000 L	FORTLEV	UND	21,00	428,0000	8.988,0000

Total do Lote: R\$8.988,00

00083 EXCLUSIVO - CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00732	00083	CAIXA DÁGUA POLIETILENO 500 L	FORTLEV	UND	12,00	249,0000	2.988,0000

Total do Lote: R\$2.988,00

00084 EXCLUSIVO - CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00084	CAIXA PLASTICA RETANGULAR PARA MASSA 20L	THOMPSON	UND	6,00	15,0000	90,0000

Total do Lote: R\$90,00

00086 EXCLUSIVO - CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA PINTURA – SACO COM 7 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00086	CAL HIDRATADA ESPECIAL PARA PINTURA – SACO COM 7 KG	ICAL	SC	462,00	7,9000	3.649,8000

Total do Lote: R\$3.649,80

00089 EXCLUSIVO - CAMARA DE AR 3.25 X 8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00018 00089 CAMARA DE AR 3.25 X 8 LOTUS UND 58,00 17,5000 1.015,0000

Total do Lote: R\$1.015,00

00090 EXCLUSIVO - CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00103	00090	CANALETA PARA FIO 2MT C/ FITA DUPLA	DURIN	UND	395,00	6,9000	2.725,5000

Total do Lote: R\$2.725,50

00091 EXCLUSIVO - CANTO DE PVC INTERNO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00739	00091	CANTO DE PVC INTERNO	NOVA FORMA	UND	120,00	3,0000	360,0000

Total do Lote: R\$360,00

00092 EXCLUSIVO - CARRINHO PC 3.25X8 60L GALVANIZADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00092	CARRINHO PC 3.25X8 60L GALVANIZADO	FISCHER	UND	12,00	154,0000	1.848,0000

Total do Lote: R\$1.848,00

00095 EXCLUSIVO - CAVADEIRA RETA TUBO LEVE 1,5M E SOCADOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00095	CAVADEIRA RETA TUBO LEVE 1,5M E SOCADOR	MAROTO	UND	6,00	90,0000	540,0000

Total do Lote: R\$540,00

00099 EXCLUSIVO - CILINDRO 803/804/1801 CROMADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00488	00099	CILINDRO 803/804/1801 CROMADO	STAM	UND	8,00	22,0000	176,0000

Total do Lote: R\$176,00

00100 EXCLUSIVO - CILINDRO PARA FECHADURAS DIVERSAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00104	00100	CILINDRO PARA FECHADURAS DIVERSAS	STAM	UND	25,00	22,0000	550,0000

Total do Lote: R\$550,00

00102 EXCLUSIVO - COLA A BASE DE PVA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00741	00102	COLA A BASE DE PVA composto por poliacetato de vinila em dispersão aquosa desenvolvida para reparos de móveis e objetos de madeira, laminados, plásticos, aglomerados, mdf entre outros. deverá estar pronto para uso, com tecnologia a base de água, isento	CASCORE Z	UND	49,00	19,5000	955,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

de solventes e odor suave. embalagem com 1 kg

Total do Lote: R\$955,50

00103 EXCLUSIVO - COLA ADESIVA P/ PVC 75GR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00106	00103	COLA ADESIVA P/ PVC 75GR	TIGRE	BN	72,00	4,9000	352,8000

Total do Lote: R\$352,80

00104 EXCLUSIVO - COLA BRANCA 1KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00489	00104	COLA BRANCA 1KG embalagem contendo marca do fabricante e identificação do produto.	PULVITEC	UND	3,00	25,0000	75,0000

Total do Lote: R\$75,00

00105 EXCLUSIVO - COLHER PEDREIRO Nº 9

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00490	00105	COLHER PEDREIRO Nº 9	BELLOTA	UND	2,00	20,5000	41,0000

Total do Lote: R\$41,00

00106 EXCLUSIVO - CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00106	CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM PRETO E AMARELO material em polietileno, base quadrada, medidas: 28,5cm comprimento - 28,5cm largura - 50cm altura	KTELI	UND	30,00	15,5000	465,0000

Total do Lote: R\$465,00

00108 EXCLUSIVO - CORRENTE GALVANIZADA 5 MM 3/16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01441	00108	CORRENTE GALVANIZADA 5 MM 3/16	THOMPSON	UND	2,00	32,5000	65,0000

Total do Lote: R\$65,00

00110 EXCLUSIVO - CURVA ELETRODUTO 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00306	00110	CURVA ELETRODUTO 1 1/2	ANDALUZ	UND	17,00	7,5000	127,5000

Total do Lote: R\$127,50

00111 EXCLUSIVO - CURVA ELETRODUTO 3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00305	00111	CURVA ELETRODUTO 3/4 1ª linha	ANDALUZ	UND	17,00	3,9000	66,3000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$66,30

00112 EXCLUSIVO - CADEADO 30 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00729	00112	CADEADO 30 MM	STAM	PÇ	93,00	14,5000	1.348,5000

Total do Lote: R\$1.348,50

00113 EXCLUSIVO - CADEADO 40 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00730	00113	CADEADO 40 MM	STAM	UND	83,00	19,8000	1.643,4000

Total do Lote: R\$1.643,40

00114 EXCLUSIVO - CAIXA DE LUZ 4 X 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00658	00114	CAIXA DE LUZ 4 X 2	FORTLEV	UND	235,00	0,8300	195,0500

Total do Lote: R\$195,05

00115 EXCLUSIVO - CAIXA P/ MASSA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01352	00115	CAIXA P/ MASSA	THOMPSON	UND	3,00	15,0000	45,0000

Total do Lote: R\$45,00

00117 EXCLUSIVO - DESEMPENADEIRA MADEIRA 18X30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00491	00117	DESEMPENADEIRA MADEIRA 18X30	PARABON	UND	2,00	20,0000	40,0000

Total do Lote: R\$40,00

00118 EXCLUSIVO - DESEMPENADEIRA PLASTICA 18 X 30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00492	00118	DESEMPENADEIRA PLASTICA 18 X 30	ICAP	UND	2,00	12,5000	25,0000

Total do Lote: R\$25,00

00120 EXCLUSIVO - DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00612	00120	DISCO DE CORTE PARA CERÂMICA	NOVE54	UND	45,00	8,5000	382,5000

Total do Lote: R\$382,50

00122 EXCLUSIVO - DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO PARA SERRA CIRCULAR 110X20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00495	00122	DISCO DIAMANTADO CONTÍNUO PARA SERRA CIRCULAR 110X20MM disco diamantado contínuo, alta resistência, corta pedras de alta dureza, cerâmicas, azulejos e porcelanatos, corte a seco ou refrigerado, 13.900rpm	DISMA	UND	5,00	11,5000	57,5000
-------	-------	--	-------	-----	------	---------	---------

Total do Lote: R\$57,50

00123 EXCLUSIVO - DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDAVEL 7"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00494	00123	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDAVEL 7" 117,8 x 1,6 x 22,23mm bna12 - material de alta qualidade, ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, máxima rpm (rotação por minuto): 8595, furação de 7/8 (22,23mm).	CLASSIC	UND	5,00	7,9000	39,5000

Total do Lote: R\$39,50

00125 EXCLUSIVO - DISCO SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8" (110MM) 24D

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00496	00125	DISCO SERRA CIRCULAR VIDEA 4.3/8" (110MM) 24D ideal para corte em madeira, plástico, alumínio e acrílico, conta com 24 dentes de corte, disco de serra de 110mm (4 3/8)	DISMA	UND	3,00	14,5000	43,5000

Total do Lote: R\$43,50

00127 EXCLUSIVO - DISJUNTOR BIPOLAR 25A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00499	00127	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	WEG	UND	15,00	26,5500	398,2500

Total do Lote: R\$398,25

00130 EXCLUSIVO - DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00750	00130	DISJUNTOR TRIFASICO DE 40 AMPERES	WEG	UND	45,00	59,0000	2.655,0000

Total do Lote: R\$2.655,00

00131 EXCLUSIVO - DISJUNTOR TRIPOLAR 70A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00497	00131	DISJUNTOR TRIPOLAR 70A	WEG	PÇ	10,00	79,0000	790,0000

Total do Lote: R\$790,00

00132 EXCLUSIVO - DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00567	00132	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO COM RESERVATÓRIO cor branca; capacidade de 900 ml, fechadura e chave em plástico,, kit para fixação na parede contendo buchas e parafusos	PLESTIN	UND	10,00	44,0000	440,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$440,00

00134 EXCLUSIVO - DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 ½ " 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00502	00134	DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 ½ " 4 ANÉIS C/ 3 PEÇAS	DAJA PRATIC	CJ	20,00	14,0000	280,0000

Total do Lote: R\$280,00

00136 EXCLUSIVO - DOBRADIÇA 1001 G 3 3 PEÇAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01438	00136	DOBRADIÇA 1001 G 3" 3 PEÇAS	ROCHA	PÇ	10,00	15,0000	150,0000

Total do Lote: R\$150,00

00138 EXCLUSIVO - ELETRODO 6013 2.50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00138	ELETRODO 6013 2.50MM	VONDER	KG	8,00	21,0000	168,0000

Total do Lote: R\$168,00

00139 EXCLUSIVO - ELETRODO 6013 3.25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00139	ELETRODO 6013 3.25MM	VONDER	KG	8,00	22,5000	180,0000

Total do Lote: R\$180,00

00140 EXCLUSIVO - ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 4,00MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00140	ELETRODO PARA SOLDA OK 48.04 4,00MM	ESAB	KG	24,00	65,0000	1.560,0000

Total do Lote: R\$1.560,00

00141 EXCLUSIVO - ELETRODUTO 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00307	00141	ELETRODUTO 1 1/2	ANDALUZ	UND	50,00	21,0000	1.050,0000

Total do Lote: R\$1.050,00

00142 EXCLUSIVO - ELETRODUTO ROSCÁVEL ¾" X 3MT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00308	00142	ELETRODUTO ROSCÁVEL ¾" X 3MT	ANDALUZ	UND	30,00	10,1000	303,0000

Total do Lote: R\$303,00

00144 EXCLUSIVO - ENGATE FLEXIVEL 50 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00506 00144 ENGATE FLEXIVEL 50 CM FORTLEV PÇ 20,00 4,8500 97,0000

Total do Lote: R\$97,00

00145 EXCLUSIVO - ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00504	00145	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2 X 30	TIGRE	UND	20,00	4,8000	96,0000

Total do Lote: R\$96,00

00146 EXCLUSIVO - ENXADA 2.5 LIBRA COM CABO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00146	ENXADA 2.5 LIBRA COM CABO	FUZIL	UND	19,00	39,0000	741,0000

Total do Lote: R\$741,00

00147 EXCLUSIVO - ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00754	00147	ENXADA Nº 03 COM CABO DE MADEIRA	TARZA	UND	24,00	39,0000	936,0000

Total do Lote: R\$936,00

00155 EXCLUSIVO - EXTENSÃO ELETRICA 5MT PP 3 X 0,75MM COR PRETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00510	00155	EXTENSÃO ELETRICA 5MT PP 3 X 0,75MM COR PRETO tensão 250v, corrente máxima 10ª, potência máxima 127v: 1.270w e potência 220v: 2200w.	FC	UND	28,00	22,0000	616,0000

Total do Lote: R\$616,00

00158 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA INOX (2600/71)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00513	00158	FECHADURA EXTERNA INOX (2600/71)	ALIANÇA	UND	72,00	39,5000	2.844,0000

Total do Lote: R\$2.844,00

00165 EXCLUSIVO - FIO PARALELO 2 X 1.50MM2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00515	00165	FIO PARALELO 2 X 1.50MM2	MEGATRO N	M	80,00	2,3000	184,0000

Total do Lote: R\$184,00

00166 EXCLUSIVO - FIO PARALELO 2 X 2.50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00112	00166	FIO PARALELO 2 X 2.50MM	MEGATRO N	M	430,00	3,3000	1.419,0000

Total do Lote: R\$1.419,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00167 EXCLUSIVO - FITA ISOLANTE 19MM X 20M EM FILME PVC FLEXIVEL PRETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00113	00167	FITA ISOLANTE 19MM X 20M EM FILME PVC FLEXIVEL PRETO com agente antichama e adesivo á base de borracha e resinas. silmilar ou equivalente a marca 3m.	IMPERIAL	UND	260,00	6,0000	1.560,0000
Total do Lote: R\$1.560,00							

00168 EXCLUSIVO - FITA ZEBRADA 07CM X 200M, CORES AMARELO E PRETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00168	FITA ZEBRADA 07CM X 200M, CORES AMARELO E PRETO produzida a partir de um filme de polietileno sem adesivo, impresso em duas cores (amarela e preta). destinada a isolamento de áreas, não só de locais que ofereçam algum tipo de perigo, mas também do controle de acesso de pessoas. demarcação de áreas, obras e equipamentos.	PLASTCO R	RL	26,00	11,4000	296,4000
Total do Lote: R\$296,40							

00174 EXCLUSIVO - FECHADURA DE EMBUTIR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00760	00174	FECHADURA DE EMBUTIR medindo aproximadamente 20 cm de comprimento, confeccionada em material de inox polido	ALIANÇA	UND	112,00	44,5000	4.984,0000
Total do Lote: R\$4.984,00							

00176 EXCLUSIVO - FIO PARALELO 2 X 2.50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00619	00176	FIO PARALELO 2 X 2.50MM	MEGATRO N	M	345,00	3,3000	1.138,5000
Total do Lote: R\$1.138,50							

00182 EXCLUSIVO - GESSO EM PÓ, SACO DE 1KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01428	00182	GESSO EM PÓ, SACO DE 1KG	JUNTALID ER	UND	10,00	3,9000	39,0000
Total do Lote: R\$39,00							

00184 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 4 X 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00569	00184	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA 4 X 2	PEESA	UND	19,00	5,9000	112,1000
Total do Lote: R\$112,10							

00186 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A/250V C/ PLACA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00621	00186	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 10A/250V C/ PLACA	PEESA	UND	5,00	11,9000	59,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$59,50

00187 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00593	00187	INTERRUPTOR SOBREPOR SIMPLES redondo de sobrepor branco 6a 250v - produzido em plástico isolante, acompanha parafusos para fixação	PEESA	PÇ	5,00	5,9000	29,5000

Total do Lote: R\$29,50

00188 EXCLUSIVO - JOELHO 90 ESGOTO 100MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00119	00188	JOELHO 90 ESGOTO 100MM	SHIVA	PÇ	52,00	5,8000	301,6000

Total do Lote: R\$301,60

00189 EXCLUSIVO - JOELHO 90 ESGOTO 50MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00118	00189	JOELHO 90 ESGOTO 50MM	SHIVA	UND	57,00	2,4000	136,8000

Total do Lote: R\$136,80

00190 EXCLUSIVO - JOELHO 90 SOLD. 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00774	00190	JOELHO 90 SOLD. 25MM	SHIVA	PÇ	40,00	0,8500	34,0000

Total do Lote: R\$34,00

00191 EXCLUSIVO - JOELHO 90° ESGOTO 75MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00212	00191	JOELHO 90° ESGOTO 75MM	SHIVA	UND	45,00	4,9000	220,5000

Total do Lote: R\$220,50

00193 EXCLUSIVO - JOELHO 90° ESGOTO 40MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00117	00193	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	SHIVA	PÇ	33,00	1,9500	64,3500

Total do Lote: R\$64,35

00195 EXCLUSIVO - JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00776	00195	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 1/2	SHIVA	UND	80,00	5,9000	472,0000

Total do Lote: R\$472,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00196 EXCLUSIVO - JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00779	00196	JOELHO SOLDAVEL COM BUCHA DE 25 X 3/4	SHIVA	UND	80,00	6,8000	544,0000
							Total do Lote: R\$544,00

00197 EXCLUSIVO - KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA SAIDA DUAL FLUSH

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00121	00197	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA SAIDA DUAL FLUSH	BLUKIT	KIT	6,00	105,0000	630,0000
							Total do Lote: R\$630,00

00198 EXCLUSIVO - LAJOTAS 19 X 19 X9

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00213	00198	LAJOTAS 19 X 19 X9	IMPERIAL	UND	12.600,00	0,6300	7.938,0000
							Total do Lote: R\$7.938,00

00200 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE 20W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00520	00200	LAMPADA FLUORESCENTE 20W	KIAN	UND	50,00	13,0000	650,0000
							Total do Lote: R\$650,00

00201 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 20W, 127V:

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00571	00201	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 20W, 127V: vida mediana: 8.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 1.264lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UND	136,00	14,0000	1.904,0000
							Total do Lote: R\$1.904,00

00204 EXCLUSIVO - LATÃO FERRO 200L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00204	LATÃO FERRO 200L	UBA	UND	19,00	150,0000	2.850,0000
							Total do Lote: R\$2.850,00

00208 EXCLUSIVO - LIXA P/ FERRO 60

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00528	00208	LIXA P/ FERRO 60	NORTON	PÇ	40,00	2,9000	116,0000
							Total do Lote: R\$116,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00209 EXCLUSIVO - LIXA P/ FERRO Nº 036

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00527	00209	LIXA P/ FERRO Nº 036	NORTON	UND	40,00	2,9000	116,0000
							Total do Lote: R\$116,00

00211 EXCLUSIVO - LUVA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00792	00211	LUVA 1/2	KRONA	PÇ	100,00	2,0000	200,0000
							Total do Lote: R\$200,00

00212 EXCLUSIVO - LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00323	00212	LUVA ELETRODUTO PVC 1 1/2"	KRONA	UND	42,00	5,4000	226,8000
							Total do Lote: R\$226,80

00213 EXCLUSIVO - LUVA PVC MISTA 20 X 1/2"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00126	00213	LUVA PVC MISTA 20 X 1/2"	KRONA	UND	54,00	2,1000	113,4000
							Total do Lote: R\$113,40

00214 EXCLUSIVO - LIXA D AGUA Nº 220

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00524	00214	LIXA D' AGUA Nº 220	NORTON	PÇ	60,00	2,2000	132,0000
							Total do Lote: R\$132,00

00215 EXCLUSIVO - LIXA D AGUA 150

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00523	00215	LIXA D' AGUA 150	NORTON	PÇ	90,00	2,2000	198,0000
							Total do Lote: R\$198,00

00217 EXCLUSIVO - LÂMPADA FLUOR COMPACTA 25W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01348	00217	LÂMPADA FLUOR COMPACTA 25W	KIAN	UND	60,00	13,5000	810,0000
							Total do Lote: R\$810,00

00219 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED GLOBE 40W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00123	00219	LÂMPADA LED GLOBE 40W	KIAN	UND	87,00	23,0000	2.001,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

e-27 6.500k bivolti; 25.000 vidas útil (horas).

Total do Lote: R\$2.001,00

00220 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED GLOBE 50W

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00124	00220	LÂMPADA LED GLOBE 50W bivolt branco fria e-27 6.500k; 25.000 vidas útil (horas).	KIAN	UND	87,00	36,0000	3.132,0000

Total do Lote: R\$3.132,00

00221 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, AMARELA, 20W, BIVOLT

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00789	00221	LÂMPADA LED, BULBO, AMARELA, 20W, BIVOLT	KIAN	UND	10,00	24,3000	243,0000

Total do Lote: R\$243,00

00222 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, AZUL, 20W, BIVOLT

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00788	00222	LÂMPADA LED, BULBO, AZUL, 20W, BIVOLT	KIAN	UND	10,00	19,9000	199,0000

Total do Lote: R\$199,00

00223 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 12W, BIVOLT

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00780	00223	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 12W, BIVOLT	KIAN	UND	120,00	7,4000	888,0000

Total do Lote: R\$888,00

00225 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 30W, BIVOLT

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00782	00225	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 30W, BIVOLT	KIAN	UND	120,00	19,5000	2.340,0000

Total do Lote: R\$2.340,00

00226 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 40W, BIVOLT

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00783	00226	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 40W, BIVOLT	KIAN	UND	120,00	22,5000	2.700,0000

Total do Lote: R\$2.700,00

00227 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 65W, BIVOLT

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00784	00227	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 65W, BIVOLT	KIAN	UND	120,00	79,5000	9.540,0000

Total do Lote: R\$9.540,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00230 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, VERDE, 20W, BIVOLT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00787	00230	LÂMPADA LED, BULBO, VERDE, 20W, BIVOLT	KIAN	UND	10,00	41,0000	410,0000
							Total do Lote: R\$410,00

00231 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, VERMELHA, 20W, BIVOLT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00786	00231	LÂMPADA LED, BULBO, VERMELHA, 20W, BIVOLT	KIAN	UND	10,00	41,0000	410,0000
							Total do Lote: R\$410,00

00233 EXCLUSIVO - MADEIRA DE PINUS - TAIPÁ

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00233	MADEIRA DE PINUS - TAIPÁ	ZAPA	MT2	185,00	37,5000	6.937,5000
							Total do Lote: R\$6.937,50

00234 EXCLUSIVO - MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00127	00234	MANGUEIRA DE JARDIM VERDE 19MM 3/4"	MANTAC	M	800,00	5,0000	4.000,0000
							Total do Lote: R\$4.000,00

00235 EXCLUSIVO - MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA ½ X 2.2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00235	MANGUEIRA JARDIM TRANÇADA ½ X 2.2	MANTAC	M	1.525,00	3,0500	4.651,2500
							Total do Lote: R\$4.651,25

00237 EXCLUSIVO - MANGUEIRA TRANÇADA ½" X 2.0MM VERDE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00531	00237	MANGUEIRA TRANÇADA ½" X 2.0MM VERDE	MANTAC	M	80,00	3,4500	276,0000
							Total do Lote: R\$276,00

00238 EXCLUSIVO - MANTA ALUMINIZADA AUTO ADERENTE 20 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00129	00238	MANTA ALUMINIZADA AUTO ADERENTE 20 CM	CIPLA	M	70,00	4,4000	308,0000
							Total do Lote: R\$308,00

00241 EXCLUSIVO - MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1000G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00564	00241	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1000G	FUZIL	UND	8,00	46,9000	375,2000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

cabeça fabricada em aço forjado, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro, cabeça fixada ao cabo por resina
tamanho do batente: 35mm, comprimento total: 260mm.

Total do Lote: R\$375,20

00242 EXCLUSIVO - MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 500G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00036	00242	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 500G cabeça fabricada em aço forjado, fixada ao cabo por resina, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro tamanho do batente: 30mm, comprimento total: 250mm.	TARZA	UND	4,00	39,9000	159,6000
-------	-------	---	-------	-----	------	---------	----------

Total do Lote: R\$159,60

00244 EXCLUSIVO - MASSA CORRIDA PVA 20 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00130	00244	MASSA CORRIDA PVA 20 KG	ARGALIT	SC	141,00	21,9000	3.087,9000
-------	-------	-------------------------	---------	----	--------	---------	------------

Total do Lote: R\$3.087,90

00246 EXCLUSIVO - PA DE BICO Nº 4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00037	00246	PA DE BICO Nº 4 com cabo de madeira 71cm e empunhadura plastica.	TRAMONT INA	UND	14,00	38,0000	532,0000
-------	-------	---	----------------	-----	-------	---------	----------

Total do Lote: R\$532,00

00249 EXCLUSIVO - PARAFUSO AUTO BROCANTE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00331	00249	PARAFUSO AUTO BROCANTE para telha 12 x 3/4 .	ANFIX	UND	50,00	0,6000	30,0000
-------	-------	---	-------	-----	-------	--------	---------

Total do Lote: R\$30,00

00254 EXCLUSIVO - PARAFUSO GANCHO ZINCADO C/ BUCHA 8MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00332	00254	PARAFUSO GANCHO ZINCADO C/ BUCHA 8MM	ANFIX	UND	30,00	0,7900	23,7000
-------	-------	--------------------------------------	-------	-----	-------	--------	---------

Total do Lote: R\$23,70

00255 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA 4.0 X 16 CABEÇA CHATA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------

00533	00255	PARAFUSO MADEIRA 4.0 X 16 CABEÇA CHATA	ANFIX	UND	25,00	0,1500	3,7500
-------	-------	--	-------	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: R\$3,75

00256 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 16 CABEÇA CHATA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00534 00256 PARAFUSO MADEIRA 4.2 X 16 CABEÇA CHATA ANFIX UND 25,00 0,1900 4,7500

Total do Lote: R\$4,75

00260 EXCLUSIVO - PENEIRA ARO 55 PLASTICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00260	PENEIRA ARO 55 PLASTICO	COMEP	UND	10,00	20,0000	200,0000

Total do Lote: R\$200,00

00261 EXCLUSIVO - PENEIRA CAL 60CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00261	PENEIRA CAL 60CM	SÃO JORGE	UND	6,00	23,0000	138,0000

Total do Lote: R\$138,00

00262 EXCLUSIVO - PERFIL U ENRIJECIDO - 100MM X 50MM X 15MM X 2MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00806	00262	PERFIL U ENRIJECIDO - 100MM X 50MM X 15MM X 2MM	DIAÇO	UND	8,00	184,0000	1.472,0000

Total do Lote: R\$1.472,00

00263 EXCLUSIVO - PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 15 X 6MT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00261	00263	PERFIL U ENRIJECIDO 75 X 40 X 15 X 6MT	DIAÇO	UND	4,00	128,5000	514,0000

Total do Lote: R\$514,00

00268 EXCLUSIVO - PIA DE GRANITO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00809	00268	PIA DE GRANITO pia de granito para cozinha 1.80 x 56	TOP PIAS	UND	20,00	530,0000	10.600,0000

Total do Lote: R\$10.600,00

00270 EXCLUSIVO - PINCEL 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01415	00270	PINCEL 1 1/2	ATLAS	UND	10,00	3,7000	37,0000

Total do Lote: R\$37,00

00271 EXCLUSIVO - PINCEL 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01416	00271	PINCEL 1"	ATLAS	UND	10,00	3,1000	31,0000

Total do Lote: R\$31,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00272 EXCLUSIVO - PINCEL 2 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01406	00272	PINCEL 2 1/2"	ATLAS	UND	20,00	6,4000	128,0000
							Total do Lote: R\$128,00

00273 EXCLUSIVO - PINCEL 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01417	00273	PINCEL 2"	ATLAS	UND	10,00	4,3900	43,9000
							Total do Lote: R\$43,90

00274 EXCLUSIVO - PINO JUNÇÃO FÊMEA 2P + T 10A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00133	00274	PINO JUNÇÃO FÊMEA 2P + T 10A	MEC TRONIC	UND	28,00	4,7500	133,0000
							Total do Lote: R\$133,00

00275 EXCLUSIVO - PISO 33 X 61CM BRANCO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00631	00275	PISO 33 X 61CM BRANCO	INCESA	M	470,00	28,8000	13.536,0000
							Total do Lote: R\$13.536,00

00277 EXCLUSIVO - PISO CERAMICO 60 X 60CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00812	00277	PISO CERAMICO 60 X 60CM	INCESA	M	600,00	29,5000	17.700,0000
							Total do Lote: R\$17.700,00

00278 EXCLUSIVO - PLAFON SIMPLES BRANCO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00540	00278	PLAFON SIMPLES BRANCO	GOMES	UND	20,00	4,5000	90,0000
							Total do Lote: R\$90,00

00279 EXCLUSIVO - PLUG 2P CHATO 10A 250V CZ

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00541	00279	PLUG 2P CHATO 10A 250V CZ	DANEVA	PÇ	10,00	4,9000	49,0000
							Total do Lote: R\$49,00

00280 EXCLUSIVO - PNEU 3.25 X 8 4 LONAS PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00280	PNEU 3.25 X 8 4 LONAS PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO.	LOTUS	UND	38,00	35,0000	1.330,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$1.330,00

00281 EXCLUSIVO - PORCA SEXTAVADA 3/8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001419	00281	PORCA SEXTAVADA 3/8	ANFIX	UND	30,00	0,3900	11,7000

Total do Lote: R\$11,70

00284 EXCLUSIVO - PORTA DE MADEIRA MISTA COM VISOR - TAMANHO 2,10 X 80

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000815	00284	PORTA DE MADEIRA MISTA COM VISOR - TAMANHO 2,10 X 80	BMG	UND	80,00	481,9000	38.552,0000

Total do Lote: R\$38.552,00

00285 EXCLUSIVO - PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 60CM P/ PINTURA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001391	00285	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 60CM P/ PINTURA	MRB	UND	5,00	134,0000	670,0000

Total do Lote: R\$670,00

00286 EXCLUSIVO - PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 70CM P/ PINTURA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000574	00286	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 70CM P/ PINTURA	MRB	UND	1,00	134,0000	134,0000

Total do Lote: R\$134,00

00287 EXCLUSIVO - PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 80CM P/ PINTURA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000575	00287	PORTA LISA COMPENSADO 2.10M X 80CM P/ PINTURA	MRB	UND	7,00	134,0000	938,0000

Total do Lote: R\$938,00

00288 EXCLUSIVO - PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 70CM ALMOFADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000558	00288	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 70CM ALMOFADA	MRB	UND	21,00	235,0000	4.935,0000

Total do Lote: R\$4.935,00

00289 EXCLUSIVO - PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 80CM ALMOFADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000559	00289	PORTA MADEIRA MISTA 2.10M X 80CM ALMOFADA	MRB	UND	23,00	263,0000	6.049,0000

Total do Lote: R\$6.049,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00290 EXCLUSIVO - PREGO 17 X 21 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00290	PREGO 17 X 21 DE CABEÇA	GERDAU	KG	100,00	12,9500	1.295,0000
							Total do Lote: R\$1.295,00

00291 EXCLUSIVO - PREGO 18 X 24 DE CABEÇA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00217	00291	PREGO 18 X 24 DE CABEÇA	GERDAU	KG	34,00	13,0000	442,0000
							Total do Lote: R\$442,00

00292 EXCLUSIVO - PREGO 20 X 30

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00292	PREGO 20 X 30	GERDAU	KG	10,00	15,4000	154,0000
							Total do Lote: R\$154,00

00293 EXCLUSIVO - PREGO 25 X 72

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00293	PREGO 25 X 72	GERDAU	KG	20,00	17,9000	358,0000
							Total do Lote: R\$358,00

00294 EXCLUSIVO - PREGO 26X78

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00294	PREGO 26X78	GERDAU	KG	20,00	17,9000	358,0000
							Total do Lote: R\$358,00

00296 EXCLUSIVO - PAINEL LED DE EMBUTIR 18W LUZ BRANCO FRIO REDONDO BIVOLT. DESCRIÇÃO:

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00329	00296	PAINEL LED DE EMBUTIR 18W LUZ BRANCO FRIO REDONDO BIVOLT. DESCRIÇÃO:	BLUMENA U	UND	14,00	23,9000	334,6000
							Total do Lote: R\$334,60

00297 EXCLUSIVO - PERFIL V ENRIJECIDO 75 X 40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00966	00297	PERFIL V ENRIJECIDO 75 X 40	DIAÇO	UND	6,00	129,2000	775,2000
							Total do Lote: R\$775,20

00298 EXCLUSIVO - REBOCO 25KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA					
CNPJ	31.684.798/0001-61					
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com					

01395	00298	REBOCO 25KG	QUARTZO LIT	SC	5,00	19,5000	97,5000
							Total do Lote: R\$97,50

00304 EXCLUSIVO - REGISTRO 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00820	00304	REGISTRO 1/2	DURIN	PÇ	30,00	12,8500	385,5000
							Total do Lote: R\$385,50

00305 EXCLUSIVO - REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01368	00305	REGISTRO ESFERA BORBOLETA 1/2	DURIN	UND	15,00	12,8500	192,7500
							Total do Lote: R\$192,75

00307 EXCLUSIVO - REGISTRO SOLDÁVEL 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00135	00307	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM registro modelo: soldável, material: pvc, bitola: 25mm	DURIN	UND	33,00	12,0000	396,0000
							Total do Lote: R\$396,00

00310 EXCLUSIVO - RODA ALUMÍNIO 3,25/3,5 X 8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00310	RODA ALUMÍNIO 3,25/3,5 X 8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	VONDER	UND	15,00	110,0000	1.650,0000
							Total do Lote: R\$1.650,00

00311 EXCLUSIVO - RODA C/ PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00311	RODA C/ PNEU 3.25X8 PARA CARRINHO DE CONSTRUÇÃO	FISCHER	UND	18,00	59,5000	1.071,0000
							Total do Lote: R\$1.071,00

00312 EXCLUSIVO - RODA FORRO PVC C/ 6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00136	00312	RODA FORRO PVC C/ 6M	NOVAFO RMA	UND	420,00	31,5000	13.230,0000
							Total do Lote: R\$13.230,00

00314 EXCLUSIVO - ROLO DE LÃ 23 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00139	00314	ROLO DE LÃ 23 CM anti respingo	ATLAS	UND	92,00	12,5000	1.150,0000
							Total do Lote: R\$1.150,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00315 EXCLUSIVO - ROLO ESPUMA 15CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00315	ROLO ESPUMA 15CM	TIGRE	UND	39,00	6,9000	269,1000
							Total do Lote: R\$269,10

00319 EXCLUSIVO - SELADOR ACRILICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00140	00319	SELADOR ACRILICO selador acrílico de parede 18l	LUKSCOL OR	LTA	22,00	119,5000	2.629,0000
							Total do Lote: R\$2.629,00

00321 EXCLUSIVO - SERROTE PROFISSIONAL 20"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00543	00321	SERROTE PROFISSIONAL 20"	RAMADA	UND	3,00	59,5000	178,5000
							Total do Lote: R\$178,50

00322 EXCLUSIVO - SIFÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00141	00322	SIFÃO tubo extensível universal duplo pvc.	BLUKIT	UND	17,00	11,9000	202,3000
							Total do Lote: R\$202,30

00323 EXCLUSIVO - SIFÃO FLEXIVEL PVC SANFONADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00266	00323	SIFÃO FLEXIVEL PVC SANFONADO	ASTRA	UND	377,00	5,9500	2.243,1500
							Total do Lote: R\$2.243,15

00324 EXCLUSIVO - SILICONE ADESIVO VEDANTE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00546	00324	SILICONE ADESIVO VEDANTE 280g neutro transparente	QUARTZO LIT	UND	22,00	16,9500	372,9000
							Total do Lote: R\$372,90

00326 EXCLUSIVO - SODA CAUSTICA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00563	00326	SODA CAUSTICA em escamas para utilização em limpeza. pote de 500 gr. prazo de validade não inferior a 18 meses, a partir da entrega	ESCORPIÃO O	UND	2,00	23,5000	47,0000
							Total do Lote: R\$47,00

00327 EXCLUSIVO - Sonda PASSAFIO 20 MTS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

01421	00327	SONDA PASSAFIO 20 MTS	PROAQUA	UND	2,00	19,9500	39,9000
							Total do Lote: R\$39,90

00328 EXCLUSIVO - SUPORTE DE AÇO PARA PRATELEIRA 20CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00831	00328	SUPORTE DE AÇO PARA PRATELEIRA 20CM	PRAT-K	UND	20,00	5,9500	119,0000
							Total do Lote: R\$119,00

00330 EXCLUSIVO - TE ESGOTO 40MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00142	00330	TE ESGOTO 40MM	FORTLEV	UND	49,00	2,9500	144,5500
							Total do Lote: R\$144,55

00331 EXCLUSIVO - TELHA CERAMICA DUPLA PORTUGUESA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00221	00331	TELHA CERAMICA DUPLA PORTUGUESA	IMPERIAL	UND	10.800,00	1,5100	16.308,0000
							Total do Lote: R\$16.308,00

00333 EXCLUSIVO - TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00222	00333	TELHA EM FIBRO CIMENTO 50 X 2,40 DE 4MM	ETERNIT	UND	2.300,00	21,0000	48.300,0000
							Total do Lote: R\$48.300,00

00334 TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 4M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00836	00334	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 4M	RDG	UND	750,00	157,5000	118.125,0000
							Total do Lote: R\$118.125,00

00335 EXCLUSIVO - TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 4M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01513	00335	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 4M	RDG	UND	250,00	157,5000	39.375,0000
							Total do Lote: R\$39.375,00

00336 TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00838	00336	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 6M	RDG	UND	750,00	229,5000	172.125,0000
							Total do Lote: R\$172.125,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00337 EXCLUSIVO - TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01521	00337	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X 6M	RDG	UND	250,00	229,5000	57.375,0000
							Total do Lote: R\$57.375,00

00341 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 18 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00588	00341	TINTA ACRILICA 18 L alta qualidade, acabamento fosco. resina à base de dispersão aquosa de copolimetro estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, indicada para acabamento interno.	CORALAR	LTA	8,00	229,0000	1.832,0000
							Total do Lote: R\$1.832,00

00342 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 18L PREMIUM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00550	00342	TINTA ACRILICA 18L PREMIUM alta qualidade, acabamento fosco, embalagem 18l, indicado para ambientes externos	CORALAR	LTA	17,00	279,0000	4.743,0000
							Total do Lote: R\$4.743,00

00343 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 3,6L PREMIUM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00549	00343	TINTA ACRILICA 3,6L PREMIUM alta qualidade, acabamento fosco, embalagem 3,6l, indicado para ambientes externos	CORALAR	GL	12,00	69,5000	834,0000
							Total do Lote: R\$834,00

00344 EXCLUSIVO - TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE ÁGUA 3,6L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00344	TINTA DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE ÁGUA 3,6L	NOVAR COR	GL	15,00	79,9000	1.198,5000
							Total do Lote: R\$1.198,50

00346 EXCLUSIVO - TINTA SPRAY MULTIUSO FOSCO 400ML – USO INTERNO E EXTERNO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00553	00346	TINTA SPRAY MULTIUSO FOSCO 400ML – USO INTERNO E EXTERNO	LUKSCOL OR	UND	25,00	19,5000	487,5000
							Total do Lote: R\$487,50

00347 EXCLUSIVO - TOMADA 20A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00274	00347	TOMADA 20A	ILUMI	UND	12,00	11,9500	143,4000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

com caixa de sobrepor padrão brasileiro.

Total do Lote: R\$143,40

00349 EXCLUSIVO - TOMADA 4X2. 10A COM PLACA - TOMADA 2P +T

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00146	00349	TOMADA 4X2. 10A COM PLACA - TOMADA 2P +T	FAME	UND	51,00	8,9500	456,4500

Total do Lote: R\$456,45

00351 EXCLUSIVO - TOMADA SOBREPOR UNIVERSAL

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00592	00351	TOMADA SOBREPOR UNIVERSAL	ILUMI	PÇ	5,00	7,9500	39,7500

Total do Lote: R\$39,75

00352 EXCLUSIVO - TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00147	00352	TORNEIRA BICO 1/2 PLASTICO	DURIN	UND	60,00	3,9900	239,4000

Total do Lote: R\$239,40

00353 EXCLUSIVO - TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00691	00353	TORNEIRA BICO DE PATO (BICA ALTA), para cozinha em metal cromado.	DELTA	UND	14,00	76,9500	1.077,3000

Total do Lote: R\$1.077,30

00354 EXCLUSIVO - TORNEIRA PARA COZINHA FIXACAO DE MESA COM FECHAMENTO ¼ DE VOLTA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00148	00354	TORNEIRA PARA COZINHA FIXACAO DE MESA COM FECHAMENTO ¼ DE VOLTA com acabamento cromado, de boa qualidade. bica móvel, contendo arejador. design clean com alto brilho e fixação por bucha adaptadora.	DELTA	UND	20,00	76,9000	1.538,0000

Total do Lote: R\$1.538,00

00358 EXCLUSIVO - TRENA 8M COM TRAVA – TRENA 8M X 25MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00554	00358	TRENA 8M COM TRAVA – TRENA 8M X 25MM	IRWIN	UND	3,00	33,0000	99,0000

Total do Lote: R\$99,00

00359 EXCLUSIVO - TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00451	00359	TRENA EM FIBRA DE VIDRO - 50 METROS trena aberta em fibra de vidro de 50m dimensões (c x l x a): 35.90 x 16.45 x 21.70 centímetros, peso: 0.65 kg	IRWIN	UND	2,00	47,5000	95,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$95,00

00360 EXCLUSIVO - TRINCHA 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00538	00360	TRINCHA 1 1/2"	ATLAS	UND	10,00	6,8000	68,0000

Total do Lote: R\$68,00

00361 EXCLUSIVO - TRINCHA 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00537	00361	TRINCHA 1"	ATLAS	UND	10,00	3,4000	34,0000

Total do Lote: R\$34,00

00362 EXCLUSIVO - TRINCHA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00536	00362	TRINCHA 1/2"	ATLAS	UND	20,00	2,4900	49,8000

Total do Lote: R\$49,80

00363 EXCLUSIVO - TRINCHA 2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00539	00363	TRINCHA 2'	ATLAS	UND	10,00	5,9500	59,5000

Total do Lote: R\$59,50

00365 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 150MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00365	TUBO DE ESGOTO 150MM vara de 06 metros	FORTLEV	V	90,00	149,0000	13.410,0000

Total do Lote: R\$13.410,00

00366 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 200MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00366	TUBO DE ESGOTO 200MM vara de 06 metros	FORTLEV	V	30,00	385,0000	11.550,0000

Total do Lote: R\$11.550,00

00369 EXCLUSIVO - TUBO PVC SOLD. 20 MM X 6 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00226	00369	TUBO PVC SOLD. 20 MM X 6 MM	FORTLEV	PÇ	62,00	14,5000	899,0000

Total do Lote: R\$899,00

00371 EXCLUSIVO - TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00227 00371 TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6M FORTLEV UND 85,00 17,5000 1.487,5000

Total do Lote: R\$1.487,50

00372 EXCLUSIVO - TAMPA P/ VASO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01394	00372	TAMPA P/ VASO	CIPLA	UND	10,00	27,9000	279,0000

Total do Lote: R\$279,00

00373 EXCLUSIVO - TELHA CERAMICA DUPLA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01396	00373	TELHA CERAMICA DUPLA	IMPERIAL	UND	1.000,00	1,5500	1.550,0000

Total do Lote: R\$1.550,00

00374 EXCLUSIVO - THINNER - 0.900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00270	00374	THINNER - 0.900ML	GEKAR	LT	49,00	16,8000	823,2000

Total do Lote: R\$823,20

00375 EXCLUSIVO - TINTA ACRILICA 18 L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00375	TINTA ACRILICA 18 L resina à base de dispersão aquosa de copolímtero estireno acrílico, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados e carboxilados, cores variadas	CORALAR	LTA	181,00	319,0000	57.739,0000

Total do Lote: R\$57.739,00

00377 EXCLUSIVO - TINTA PVA PALHA - BD 18 LTS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01386	00377	TINTA PVA PALHA - BD 18 LTS	CORALAR	UND	6,00	319,0000	1.914,0000

Total do Lote: R\$1.914,00

00378 EXCLUSIVO - TINTA ESMALTE SINTÉTICA 900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00273	00378	TINTA ESMALTE SINTÉTICA 900ML	LUKSCOL OR	LTA	39,00	19,9500	778,0500

Total do Lote: R\$778,05

00381 EXCLUSIVO - VALVULA LAVATORIO METAL PADRÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00150	00381	VALVULA LAVATORIO METAL PADRÃO	DELTA	UND	22,00	20,9000	459,8000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	COMERCIAL MATTEDI LTDA
CNPJ	31.684.798/0001-61
Endereço	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

Total do Lote: R\$459,80

00382 EXCLUSIVO - VASO SANITARIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00151	00382	VASO SANITARIO branco	ICASA	UND	42,00	179,9000	7.555,8000

Total do Lote: R\$7.555,80

00383 EXCLUSIVO - VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00643	00383	VASO SANITARIO COM CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA	LOGASA	UND	17,00	394,5000	6.706,5000

Total do Lote: R\$6.706,50

00384 EXCLUSIVO - VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00384	VASSOURA ANCINHO PARA GRAMA 22 DENTES COM CABO em plástico.	FAMASTIL	UND	92,00	25,0000	2.300,0000

Total do Lote: R\$2.300,00

00385 EXCLUSIVO - VEDA CALHA – 280G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00284	00385	VEDA CALHA – 280G	PULVITEC	UND	2,00	17,9500	35,9000

Total do Lote: R\$35,90

00386 EXCLUSIVO - VEDA TRINCO – BISNAGA 459G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01374	00386	VEDA TRINCO – BISNAGA 459G	WURTH	UND	6,00	22,9500	137,7000

Total do Lote: R\$137,70

00388 EXCLUSIVO - VERGALHÃO 4.2 COM 12 M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00388	VERGALHÃO 4.2 COM 12 M	GERDAU	V	215,00	11,7000	2.515,5000

Total do Lote: R\$2.515,50

00389 EXCLUSIVO - VERGALHÃO 5/16

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00389	VERGALHÃO 5/16 unidade com 12 metros	GERDAU	V	210,00	32,4000	6.804,0000

Total do Lote: R\$6.804,00

00391 EXCLUSIVO - VERGALHÃO CA60 5.0MM C/ 12 M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA

Estado do Espírito Santo

Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MATTEDI LTDA
<i>CNPJ</i>	31.684.798/0001-61
<i>Endereço</i>	Rodovia Galerano Afonso Venturini, 320 - Centro - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201381 comercialmattedi@hotmail.com

00055 00391 VERGALHÃO CA60 5.0MM C/ 12 M GERDAU V 30,00 14,7500 442,5000

Total do Lote: R\$442,50

Total do Fornecedor: R\$852.701,64



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00003 EXCLUSIVO - ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA 20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00453	00003	ADAPTADOR SOLDÁVEL FLANGE P/ CAIXA D'ÁGUA 20MM	FORTLEV	UND	10,00	9,3000	93,0000
							Total do Lote: R\$93,00

00004 EXCLUSIVO - ADAPTADOR TE ENERGIA 2P+T 3 SAÍDAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01363	00004	ADAPTADOR TE ENERGIA 2P+T 3 SAÍDAS	DANEVA	UND	30,00	6,2000	186,0000
							Total do Lote: R\$186,00

00009 EXCLUSIVO - ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00699	00009	ALISAR EM MADEIRA DOIS LADOS	GURIRI MADEIRA S	JG	12,00	69,5000	834,0000
							Total do Lote: R\$834,00

00010 EXCLUSIVO - ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00700	00010	ANEL DE BORRACHA P/ ESGOTO 40MM	KRONA	UND	50,00	0,8500	42,5000
							Total do Lote: R\$42,50

00025 EXCLUSIVO - BALDE PARA CONCRETO 16 LITROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00025	BALDE PARA CONCRETO 16 LITROS com alca reforçada e pega superior.	TERRAPL AST	UND	26,00	14,7000	382,2000
							Total do Lote: R\$382,20

00029 EXCLUSIVO - BARRA CHATA 1" X 3/16 X 6MT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00029	BARRA CHATA 1" X 3/16 X 6MT barra chata serralheria - 1 x 3/16 (25,40 x 4,76mm) - barra 5,7kg	DIAÇO	UND	24,00	45,4000	1.089,6000
							Total do Lote: R\$1.089,60

00036 EXCLUSIVO - BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00036	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	CIPLA	UND	82,00	7,4500	610,9000
							Total do Lote: R\$610,90



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00041 EXCLUSIVO - BRITA Nº 0

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00041	BRITA Nº 0	LAJINHA	M3	200,00	164,0000	32.800,0000
							Total do Lote: R\$32.800,00

00042 BRITA Nº 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00042	BRITA Nº 1	LAJINHA	M3	420,00	146,9000	61.698,0000
							Total do Lote: R\$61.698,00

00043 EXCLUSIVO - BRITA Nº 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00043	BRITA Nº 1	LAJINHA	M3	139,00	146,9000	20.419,1000
							Total do Lote: R\$20.419,10

00060 EXCLUSIVO - BRITA Nº 3

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01400	00060	BRITA Nº 3	LAJINHA	M3	8,00	173,0000	1.384,0000
							Total do Lote: R\$1.384,00

00061 EXCLUSIVO - CABO 750V 2,5MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00100	00061	CABO 750V 2,5MM condutor flexível de cobre nu, tempera mole, encordoamento classe 4, antichama.	SIL	M	520,00	1,4800	769,6000
							Total do Lote: R\$769,60

00062 EXCLUSIVO - CABO EXTENSOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01350	00062	CABO EXTENSOR		UND	5,00	17,0000	85,0000
							Total do Lote: R\$85,00

00069 EXCLUSIVO - CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00239	00069	CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM	SIL	M	140,00	3,7500	525,0000
							Total do Lote: R\$525,00

00073 EXCLUSIVO - CADEADO 70MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME					
CNPJ	16.776.145/0001-19					
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000					
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br					

00484 00073 CADEADO 70MM STAM UND 20,00 108,0000 2.160,0000

Total do Lote: R\$2.160,00

00074 EXCLUSIVO - CAIBRO 2 1/2 METROS DE COMPRIMENTO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01434	00074	CAIBRO 2 1/2 METROS DE COMPRIMENTO	MADEFLO NA	PÇ	40,00	28,5000	1.140,0000

Total do Lote: R\$1.140,00

00075 EXCLUSIVO - CAIBRO 5,00 X 7,5 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00205	00075	CAIBRO 5,00 X 7,5 CM	MADEFLO NA	M	300,00	17,5000	5.250,0000

Total do Lote: R\$5.250,00

00085 EXCLUSIVO - CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00736	00085	CAL HIDRATADA - SACO COM 20 KG	ITABIRA	SC	80,00	15,8000	1.264,0000

Total do Lote: R\$1.264,00

00087 EXCLUSIVO - CALÇADO TIPO BOTINA N 40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00560	00087	CALÇADO TIPO BOTINA N 40 calçado tipo botina com fechamento em elastico nas laterais, confeccionado em vaqueta curtida ao cromo, gáspea forrada em sintético , não tecido, sem biqueira de aço, com palmilha de não tecido sintético , soldado de poliuretano injetado diretamente no cabedal (tipo eletricista) com certificado de aprovação (c.a)	KADESH	PR	2,00	59,5000	119,0000

Total do Lote: R\$119,00

00088 EXCLUSIVO - CALÇADO TIPO BOTINA N° 44

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00561	00088	CALÇADO TIPO BOTINA N° 44 calçado tipo botina com fechamento em elastico nas laterais, confeccionado em vaqueta curtida ao cromo, gáspea forrada em sintético , não tecido, sem biqueira de aço, com palmilha de não tecido sintético , soldado de poliuretano injetado diretamente no cabedal (tipo eletricista). com certificado de aprovação (c.a.).	KADESH	PR	8,00	59,5000	476,0000

Total do Lote: R\$476,00

00093 EXCLUSIVO - CAVADEIRA ARTICULADA REFORÇADA COM CABO METAL DE 120CM (GRANDE)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00093	CAVADEIRA ARTICULADA REFORÇADA COM CABO METAL DE 120CM (GRANDE)	LP	UND	6,00	115,0000	690,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$690,00

00096 EXCLUSIVO - CHAVE COMBINADAS COM CATRACA COM 12 PEÇAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00486	00096	CHAVE COMBINADAS COM CATRACA COM 12 PEÇAS fabricado em aço cromo vanádio, acabamento cromado e polido, contém sistema de catraca na parte estrela, o que possibilita a rotação do parafuso com 5° de movimento versus 30° na chave estrela comum, medidas estampadas em baixo relevo facilitando a identificação da ferramenta, possui marcação do sentido da rotação da catraca em ambos os lados, indicada para aperto e desaperto de parafusos e porcas com perfil quadrado ou sextavado, acompanha suporte plástico para a acomodação e transporte das chaves. acompanha 12 peças, sendo: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 e 19 mm	VONDER	JG	15,00	204,0000	3.060,0000

Total do Lote: R\$3.060,00

00098 EXCLUSIVO - CILINDRO 400/50 CROMADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00487	00098	CILINDRO 400/50 CROMADO	ALIANÇA	UND	8,00	20,0000	160,0000

Total do Lote: R\$160,00

00101 EXCLUSIVO - CIMENTO CP II- SACO COM 50KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00101	CIMENTO CP II- SACO COM 50KG	MIZU	SC	1.642,00	31,9000	52.379,8000

Total do Lote: R\$52.379,80

00107 EXCLUSIVO - CORRENTE ELOS 3/8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01431	00107	CORRENTE ELOS 3/8	WORKER	PÇ	5,00	34,9000	174,5000

Total do Lote: R\$174,50

00109 EXCLUSIVO - CORRENTE ZINCADA 4MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00743	00109	CORRENTE ZINCADA 4MM	WORKER	M	60,00	32,2000	1.932,0000

Total do Lote: R\$1.932,00

00121 EXCLUSIVO - DISCO DE CORTE PARA FERRO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00613	00121	DISCO DE CORTE PARA FERRO	STARRET	UND	45,00	2,6500	119,2500

Total do Lote: R\$119,25



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00137 EXCLUSIVO - ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00751	00137	ELEMENTO FILTRANTE AP 200 PARA BEBEDOURO	LORENZE TTI	UND	24,00	49,9000	1.197,6000
							Total do Lote: R\$1.197,60

00150 EXCLUSIVO - ESPAÇADOR PARA PISO 2MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00756	00150	ESPAÇADOR PARA PISO 2MM pacote c/ 100 unidades.	ECOLIDER	PCT	20,00	3,8000	76,0000
							Total do Lote: R\$76,00

00151 EXCLUSIVO - ESPAÇADOR PARA PISO 3MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00757	00151	ESPAÇADOR PARA PISO 3MM pacote com 100 unidades.	ECOLIDER	PCT	30,00	3,8000	114,0000
							Total do Lote: R\$114,00

00152 EXCLUSIVO - ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00614	00152	ESPAÇADOR PARA PISO 4MM PCT C/ 100 pct c/ 100 unidades.	ECOLIDER	PCT	2,00	3,8000	7,6000
							Total do Lote: R\$7,60

00154 EXCLUSIVO - ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSIÇÃO MÍNIMA 85% ALGODÃO PESO LÍQUIDO 500G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00509	00154	ESTOPA ESPECIAL POLIMENTO COMPOSIÇÃO MÍNIMA 85% ALGODÃO PESO LÍQUIDO 500G	POLIUM	UND	8,00	8,4000	67,2000
							Total do Lote: R\$67,20

00156 EXCLUSIVO - EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00110	00156	EXTENSÃO 10 M C/ 3 TOMADAS	DANEVA	UND	142,00	24,8000	3.521,6000
							Total do Lote: R\$3.521,60

00161 EXCLUSIVO - FILTRO DE LINHA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00246	00161	FILTRO DE LINHA disjuntor rearmável, 10a e indicador luminoso de funcionamento, 4 tomadas elétricas tripolares, potência: 1.270w em rede 127v e 2.200w em rede 220v, tensão: entrada 115/127 ou 220v~ com tensão de saída igual a tensão de entrada, proteção - sobretensão e atenua surtos de tensão provenientes de raios e anomalias da rede elétrica, até 60 joules (10/1000µs) de	MEGATRO N	UND	61,00	29,5000	1.799,5000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

energia, normas - nbr nm 247-5 - cabo e nbr 14136/2002 -
plugue/tomada
comprimento mínimo do cabo – 1,2 metro

Total do Lote: R\$1.799,50

00162 EXCLUSIVO - FILTRO DE ÁGUA PONTO DE ENTRADA 9.3/4

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00568	00162	FILTRO DE ÁGUA PONTO DE ENTRADA 9.3/4 acompanha 1 chave para facilitar a abertura e fechamento do filtro.	FORTLEV	UND	18,00	124,0000	2.232,0000

Total do Lote: R\$2.232,00

00169 EXCLUSIVO - FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00115	00169	FLANGE SAIDA CAIXA 1 1/2	FORTLEV	UND	42,00	23,5000	987,0000

Total do Lote: R\$987,00

00170 EXCLUSIVO - FLANGE SAIDA CAIXA 1

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01408	00170	FLANGE SAIDA CAIXA 1"	FORTLEV	UND	15,00	23,0000	345,0000

Total do Lote: R\$345,00

00179 EXCLUSIVO - GABINETE PARA BANHEIRO COMPLETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00595	00179	GABINETE PARA BANHEIRO COMPLETO gabinete para banheiro completo mdf com cuba pia com torneira e espelho balcão com as dimensões 46cm x 50cm x 45cm, revestido com melamínico branco nas duas faces, 02 (duas) portas de giro em mdf.	AJRRORAT O	UND	1,00	585,0000	585,0000

Total do Lote: R\$585,00

00180 EXCLUSIVO - GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00180	GARRAFA TÉRMICA 3 LITROS	TERMOLA R	UND	65,00	21,3000	1.384,5000

Total do Lote: R\$1.384,50

00181 EXCLUSIVO - GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00181	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS com tampa rosqueavel e boca removivel, copo multiuso, corpo plastico resistente com alça	TERMOLA R	UND	71,00	27,0000	1.917,0000

Total do Lote: R\$1.917,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00192 EXCLUSIVO - JOELHO 90° MISTO 20 X ½"

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001346	00192	JOELHO 90° MISTO 20 X ½"	FORTLEV	UND	15,00	2,6000	39,0000
							Total do Lote: R\$39,00

00202 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 58W, 127V:

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00521	00202	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 58W, 127V: vida mediana: 6.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 3.480lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	KIAN	UND	230,00	59,5000	13.685,0000
							Total do Lote: R\$13.685,00

00205 EXCLUSIVO - LIXA DAGUA Nº 280

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00525	00205	LIXA DAGUA Nº 280	NORTON	PÇ	70,00	1,7000	119,0000
							Total do Lote: R\$119,00

00206 EXCLUSIVO - LIXA D' ÁGUA Nº 320

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00526	00206	LIXA D' ÁGUA Nº 320 com costado de papel a prova água, 22,5cm x 27,5cm, granulação 320	NORTON	UND	60,00	1,7000	102,0000
							Total do Lote: R\$102,00

00207 EXCLUSIVO - LIXA MADEIRA Nº 60

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00529	00207	LIXA MADEIRA Nº 60 tamanho: 22,5cm x 27,5cm	NORTON	UND	40,00	1,4500	58,0000
							Total do Lote: R\$58,00

00218 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED GLOBE 20W

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00122	00218	LÂMPADA LED GLOBE 20W t80 e-27 6.500k bivolt; 25.000 vidas útil (horas).	KIAN	UND	95,00	15,3000	1.453,5000
							Total do Lote: R\$1.453,50

00228 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 80W, BIVOLT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00785	00228	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 80W, BIVOLT	KIAN	UND	120,00	151,0000	18.120,0000
							Total do Lote: R\$18.120,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00229 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, ROSA, 20W, BIVOLT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00790	00229	LÂMPADA LED, BULBO, ROSA, 20W, BIVOLT	KIAN	UND	10,00	45,5000	455,0000
							Total do Lote: R\$455,00

00232 EXCLUSIVO - LÂMPADA MODELO TUBULAR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00556	00232	LÂMPADA MODELO TUBULAR potencia de 2.000w, vida útil: 6000hs, corrente média: 11.3a, pico de partida 220volts, lumens: 189000lm, temperatura de cor: 6000k metálico	KIAN	UND	25,00	89,5000	2.237,5000
							Total do Lote: R\$2.237,50

00236 EXCLUSIVO - MANGUEIRA PARA FOGÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00128	00236	MANGUEIRA PARA FOGÃO	PABOVI	UND	110,00	7,4000	814,0000
							Total do Lote: R\$814,00

00239 EXCLUSIVO - MANTA AUTO ADERENTE 15 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00799	00239	MANTA AUTO ADERENTE 15 CM comprimento do rolo 10 m.	CIPLAK	RL	12,00	21,5000	258,0000
							Total do Lote: R\$258,00

00245 EXCLUSIVO - METALON PARA FORRO 30X20

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00801	00245	METALON PARA FORRO 30X20 peça com 06 metros	RDG	M	100,00	49,0000	4.900,0000
							Total do Lote: R\$4.900,00

00251 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA Nº 07

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00132	00251	PARAFUSO COM BUCHA Nº 07	CISER	UND	270,00	0,5500	148,5000
							Total do Lote: R\$148,50

00259 EXCLUSIVO - PEDRA MARROADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00259	PEDRA MARROADA	LAJINHA	M3	50,00	189,0000	9.450,0000
							Total do Lote: R\$9.450,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00264 EXCLUSIVO - PEÇA DE MADEIRA, 3 1/2M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01435	00264	PEÇA DE MADEIRA, 3 1/2M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA	MADEFLO NA	PÇ	5,00	129,5000	647,5000
							Total do Lote: R\$647,50

00265 EXCLUSIVO - PEÇA DE MADEIRA, 4M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01433	00265	PEÇA DE MADEIRA, 4M DE COMPRIMENTO, 10X7CM DE ESPESSURA	MADEFLO NA	PÇ	5,00	149,5000	747,5000
							Total do Lote: R\$747,50

00266 EXCLUSIVO - PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00807	00266	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 1.80 X 56	GHEL PLUS	UND	20,00	505,0000	10.100,0000
							Total do Lote: R\$10.100,00

00267 EXCLUSIVO - PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00808	00267	PIA DE ALUMINIO PARA COZINHA 2.00 X 56	GHELPLU S	UND	20,00	698,0000	13.960,0000
							Total do Lote: R\$13.960,00

00276 EXCLUSIVO - PISO CERAMICO 46X46 P14

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00632	00276	PISO CERAMICO 46X46 P14	CEDASA	M	30,00	30,1000	903,0000
							Total do Lote: R\$903,00

00282 EXCLUSIVO - PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00813	00282	PORTA DE MADEIRA ALMOF. 060 X 210	ZMZ	UND	80,00	252,5000	20.200,0000
							Total do Lote: R\$20.200,00

00295 EXCLUSIVO - PREGO GALVANIZADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00218	00295	PREGO GALVANIZADO para telha em fibro cimento, pacote com 500 gr	COMPREL	PCT	91,00	17,1000	1.556,1000
							Total do Lote: R\$1.556,10



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00300 EXCLUSIVO - REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA NEW UP – MODELO INFINITY GLASS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00819	00300	REFIL FILTRO PARA PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA NEW UP – MODELO INFINITY GLASS	NEW UP	UND	10,00	69,9000	699,0000
							Total do Lote: R\$699,00

00303 EXCLUSIVO - REFLETOR LED LUZ BRANCA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00555	00303	REFLETOR LED LUZ BRANCA 5000k – vida útil de aproximadamente 30.000 horas ,tensão bivolt , potência: 300 w, fluxo luminoso: 16.000lm, eficiência luminosa: 80lm/w, corrente luminal: 1711ma, fator: >0,5, frequência nominal: 50/60hz.	KIAN	UND	50,00	278,0000	13.900,0000
							Total do Lote: R\$13.900,00

00306 EXCLUSIVO - REGISTRO PRESSÃO ¾

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00134	00306	REGISTRO PRESSÃO ¾	DURIN	UND	19,00	24,9000	473,1000
							Total do Lote: R\$473,10

00308 EXCLUSIVO - REJUNTE FLEX COLORIDO 5 KG

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00633	00308	REJUNTE FLEX COLORIDO 5 KG	QUARTZO LIT	SC	115,00	37,3000	4.289,5000
							Total do Lote: R\$4.289,50

00309 EXCLUSIVO - RIPÃO 4 X 3CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00824	00309	RIPÃO 4 X 3CM	MADEFLO NA	M	2.000,00	7,9500	15.900,0000
							Total do Lote: R\$15.900,00

00313 EXCLUSIVO - ROLO DE ESPUMA 10 CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00137	00313	ROLO DE ESPUMA 10 CM	ATLAS	UND	38,00	4,9500	188,1000
							Total do Lote: R\$188,10

00316 EXCLUSIVO - ROLO ESPUMA 23CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01405	00316	ROLO ESPUMA 23CM	ATLAS	UND	15,00	13,9000	208,5000
							Total do Lote: R\$208,50



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00317 EXCLUSIVO - ROLO ESPUMA 9CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00446	00317	ROLO ESPUMA 9CM	ATLAS	UND	13,00	4,9000	63,7000
							Total do Lote: R\$63,70

00318 EXCLUSIVO - RIPA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01380	00318	RIPA	MADEFLO NA	M	250,00	4,9500	1.237,5000
							Total do Lote: R\$1.237,50

00320 EXCLUSIVO - SERRA BIMETÁLICA 300MM (12")

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00320	SERRA BIMETÁLICA 300MM (12")	WURTH	UND	20,00	8,0000	160,0000
							Total do Lote: R\$160,00

00325 EXCLUSIVO - SILICONE TRANSPARENTE 50G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00545	00325	SILICONE TRANSPARENTE 50G	TEKBOND	UND	40,00	7,6000	304,0000
							Total do Lote: R\$304,00

00329 EXCLUSIVO - TANQUE EM MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00343	00329	TANQUE EM MÁRMORE SINTÉTICO DUPLO medindo 140 x 65, na cor cinza ou preto	DURAFOR T	UND	14,00	410,0000	5.740,0000
							Total do Lote: R\$5.740,00

00332 EXCLUSIVO - TELHA DE ZINCO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00269	00332	TELHA DE ZINCO trapézio 1,00 x 7,00mts- tp25.	DIAÇO	UND	10,00	282,0000	2.820,0000
							Total do Lote: R\$2.820,00

00338 TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X5M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00837	00338	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X5M	DIAÇO	UND	750,00	191,0000	143.250,0000
							Total do Lote: R\$143.250,00

00339 EXCLUSIVO - TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X5M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01517	00339	TELHA GALVANIZADO TRAPÉZIO 0,43CM X 1040CM X5M	DIAÇO	UND	250,00	191,0000	47.750,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

Total do Lote: R\$47.750,00

00340 EXCLUSIVO - THINNER ACABAMENTO 900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00547	00340	THINNER ACABAMENTO 900ML	GEKRIL	LT	5,00	17,5000	87,5000

Total do Lote: R\$87,50

00345 EXCLUSIVO - TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 0,1125L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00552	00345	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRILHANTE 0,1125L	MAZA	UND	6,00	9,9000	59,4000

Total do Lote: R\$59,40

00348 EXCLUSIVO - TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00145	00348	TOMADA 3 PINOS MODELO COMPUTADOR placa 4x2	PEESA	UND	5,00	11,7000	58,5000

Total do Lote: R\$58,50

00350 EXCLUSIVO - TOMADA DUPLA 4X2 C/ PLACA – TOMADA 2P+T 10A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00591	00350	TOMADA DUPLA 4X2 C/ PLACA – TOMADA 2P+T 10A	PEESA	UND	4,00	12,9000	51,6000

Total do Lote: R\$51,60

00355 EXCLUSIVO - TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00352	00355	TORNEIRA PARA JARDIM/TANQUE corpo 100% metal; mecanismo de vedação com ¼ de volta; bico ¾ para engate de mangueira; instalação em parede fixa; acabamento cromado, resistente.	TALITA	UND	22,00	59,9000	1.317,8000

Total do Lote: R\$1.317,80

00356 EXCLUSIVO - TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX AUTOMÁTICA DE PRESSÃO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00149	00356	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO INOX AUTOMÁTICA DE PRESSÃO	TALITA	UND	36,00	160,0000	5.760,0000

Total do Lote: R\$5.760,00

00357 EXCLUSIVO - TORQUÊS ARMADOR DE 12 POL

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00357	TORQUÊS ARMADOR DE 12 POL forjada em aço carbono, temperado em fornos de atmosfera controlada, cabeças robustas polidas, corpo fosco e cabos	SÃO ROMÃO	UND	8,00	34,4000	275,2000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

Vencedor	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
CNPJ	16.776.145/0001-19
Endereço	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
Contato	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

longos pintados, tamanho: 12".

Total do Lote: R\$275,20

00364 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 100 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00364	TUBO DE ESGOTO 100 MM vara de 06 metros	FORTLEV	V	81,00	58,3000	4.722,3000

Total do Lote: R\$4.722,30

00367 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00224	00367	TUBO DE ESGOTO 40MM C/6M	FORTLEV	UND	43,00	28,0000	1.204,0000

Total do Lote: R\$1.204,00

00368 EXCLUSIVO - TUBO DE ESGOTO 50MM C/6M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00225	00368	TUBO DE ESGOTO 50MM C/6M	FORTLEV	UND	42,00	39,0000	1.638,0000

Total do Lote: R\$1.638,00

00370 EXCLUSIVO - TUBO PVC SOLD. 32 MM X 6 M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01225	00370	TUBO PVC SOLD. 32 MM X 6 M vara com 6 metros nbr 5648	FORTLEV	V	15,00	37,0000	555,0000

Total do Lote: R\$555,00

00376 EXCLUSIVO - TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00144	00376	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3600 ML	GEKRIL	GL	70,00	104,9000	7.343,0000

Total do Lote: R\$7.343,00

00379 EXCLUSIVO - TINTA ÓLEO 0.900 ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01427	00379	TINTA ÓLEO 0.900 ML	GEKRIL	LT	10,00	20,9500	209,5000

Total do Lote: R\$209,50

00380 EXCLUSIVO - TINTA ÓLEO 3600

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01426	00380	TINTA ÓLEO 3600	GEKRIL	UND	10,00	109,5000	1.095,0000

Total do Lote: R\$1.095,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial N° 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo N° 004336/2023

<i>Vencedor</i>	J. P. PREMOLDADOS LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	16.776.145/0001-19
<i>Endereço</i>	Rod Galerano Afonso Venturini, 00 - Rodovia - ITARANA - ES - CEP: 29620000
<i>Contato</i>	2737201504 gerenciaacm@grupoanaclara.com.br

00387 EXCLUSIVO - VERGALHÃO 3/8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00387	VERGALHÃO 3/8	RDG	V	140,00	49,7000	6.958,0000
							Total do Lote: R\$6.958,00

00390 EXCLUSIVO - VERGALHÃO CA50 12.5MM C/ 12M (1/2)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00390	VERGALHÃO CA50 12.5MM C/ 12M (1/2)	RDG	V	80,00	79,4000	6.352,0000
							Total do Lote: R\$6.352,00

00392 EXCLUSIVO - ZARCAO 3,6L

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00287	00392	ZARCAO 3,6L	BRASILUX	LTA	62,00	96,9000	6.007,8000
							Total do Lote: R\$6.007,80

00393 EXCLUSIVO - ZARCÃO 900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00861	00393	ZARCÃO 900ML	BRASILUX	UND	60,00	28,7000	1.722,0000
							Total do Lote: R\$1.722,00
							Total do Fornecedor: R\$586.431,05



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

00015 EXCLUSIVO - AREIA FINA LAVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00015	AREIA FINA LAVADA	FELINS	M3	476,00	35,0000	16.660,0000
							Total do Lote: R\$16.660,00

00016 AREIA GROSSA LAVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00016	AREIA GROSSA LAVADA	FELINS	M³	875,00	20,0000	17.500,0000
							Total do Lote: R\$17.500,00

00017 EXCLUSIVO - AREIA GROSSA LAVADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00017	AREIA GROSSA LAVADA	FELINS	M³	290,00	20,0000	5.800,0000
							Total do Lote: R\$5.800,00

00018 EXCLUSIVO - AREIA PRETA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00018	AREIA PRETA	FELINS	M3	58,00	98,1000	5.689,8000
							Total do Lote: R\$5.689,80

00021 EXCLUSIVO - ARGAMASSA PISO SOBRE PISO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00607	00021	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO saco com 20kg.	EXTRAFIX	SC	230,00	18,9000	4.347,0000
							Total do Lote: R\$4.347,00

00030 EXCLUSIVO - BLOCO ALVENARIA 15 X 20 X40 C/ BRITA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00030	BLOCO ALVENARIA 15 X 20 X40 C/ BRITA	FELINS	UND	2.300,00	1,5200	3.496,0000
							Total do Lote: R\$3.496,00

00031 EXCLUSIVO - BLOCO ALVENARIA 15X20X40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00031	BLOCO ALVENARIA 15X20X40	FELINS	UND	17.000,00	1,3100	22.270,0000
							Total do Lote: R\$22.270,00

00032 EXCLUSIVO - BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00032	BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40	FELINS	UND	1.000,00	1,5000	1.500,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

Total do Lote: R\$1.500,00

00033 EXCLUSIVO - BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40 C/ BRITA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00033	BLOCO CANALETA 15 X 20 X 40 C/ BRITA	FELINS	UND	500,00	1,4200	710,0000

Total do Lote: R\$710,00

00034 EXCLUSIVO - BLOCO DE CONCRETO 15X15

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01432	00034	BLOCO DE CONCRETO 15X15	FELINS	UND	400,00	1,6000	640,0000

Total do Lote: R\$640,00

00058 EXCLUSIVO - BLOCO ALVENARIA 10X20X40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00058	BLOCO ALVENARIA 10X20X40	FELINS	UND	20.650,00	0,9800	20.237,0000

Total do Lote: R\$20.237,00

00076 EXCLUSIVO - CAIBRO DE MADEIRA 6X4 COM 4 METROS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00731	00076	CAIBRO DE MADEIRA 6X4 COM 4 METROS	BRAUW	UND	360,00	29,6100	10.659,6000

Total do Lote: R\$10.659,60

00126 EXCLUSIVO - DISJUNTOR BIPOLAR 10A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00498	00126	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	FAME	UND	10,00	28,3500	283,5000

Total do Lote: R\$283,50

00128 EXCLUSIVO - DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00107	00128	DISJUNTOR DIN BIPOLAR 25A	FAME	UND	5,00	26,5500	132,7500

Total do Lote: R\$132,75

00129 EXCLUSIVO - DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00108	00129	DISJUNTOR DIN TRIPOLAR 32A	FAME	UND	34,00	35,0000	1.190,0000

Total do Lote: R\$1.190,00



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
CNPJ	36.413.094/0001-78
Endereço	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
Contato	2737251418 mateguacu@hotmail.com

00149 EXCLUSIVO - ESCORA DE EUCALIPTO 3M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00210	00149	ESCORA DE EUCALIPTO 3M com +ou- 7cm diâmetro	FELINS	UND	72,00	11,0000	792,0000
							Total do Lote: R\$792,00

00163 EXCLUSIVO - FILTRO P 355

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01375	00163	FILTRO P 355 para purificador de água latina p355.	LATINO	UND	60,00	45,0000	2.700,0000
							Total do Lote: R\$2.700,00

00172 EXCLUSIVO - FORRO PVC 200MM BR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00116	00172	FORRO PVC 200MM BR	FORTLEV	M²	270,00	13,0000	3.510,0000
							Total do Lote: R\$3.510,00

00199 EXCLUSIVO - LAJOTÃO 9 X 19 X 39

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00777	00199	LAJOTÃO 9 X 19 X 39	SAO ROQUE	UND	6.000,00	0,9000	5.400,0000
							Total do Lote: R\$5.400,00

00203 EXCLUSIVO - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 85W, 127V:

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00522	00203	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ESPIRAL, POTÊNCIA 85W, 127V: vida mediana: 6.000h, cor da luz: branca fria 6.400k, fluxo luminoso mínimo de 5.110lm, base: e27 - com selo procel de desempenho, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	BLUMENA U	UND	192,00	63,0000	12.096,0000
							Total do Lote: R\$12.096,00

00210 EXCLUSIVO - LONA PRETA 6 X 50M 150MC

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00125	00210	LONA PRETA 6 X 50M 150MC	CANAL	M	270,00	4,4600	1.204,2000
							Total do Lote: R\$1.204,20

00240 EXCLUSIVO - MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1.500G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00440	00240	MARRETA COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO 1.500G cabeça fabricada em aço forjado, cabo de fibra emborrachado anatômico, confortável e seguro, cabeça fixada ao cabo por resina, tamanho do batente: 45mm, comprimento total: 250mm	MONFORT	UND	5,00	65,0000	325,0000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

<i>Vencedor</i>	MATEGUACU MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	36.413.094/0001-78
<i>Endereço</i>	Rua JOSIAS DOMINGUES DOS REIS, 287 - Centro - ITAGUACU - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2737251418 mateguacu@hotmail.com

Total do Lote: R\$325,00

00258 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA 4,2 X 40

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
01414	00258	PARAFUSO MADEIRA CABEÇA CHATA 4,2 X 40 caixa com no mínimo 200 unidades.	CISER	CX	2,00	22,0000	44,0000

Total do Lote: R\$44,00

00301 EXCLUSIVO - REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA BEGEL – MODELO PURESTIL STILLE

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00980	00301	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA BEGEL – MODELO PURESTIL STILLE	BEGEL	UND	20,00	53,0000	1.060,0000

Total do Lote: R\$1.060,00

00302 EXCLUSIVO - REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA LATINA – MODELO PURI- ICE

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
01303	00302	REFIL FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA MARCA LATINA – MODELO PURI- ICE	LATINA	UND	5,00	42,0000	210,0000

Total do Lote: R\$210,00

Total do Fornecedor: R\$138.456,85



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00006 EXCLUSIVO - ADESIVO VEDA JUNTA 73G

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00457	00006	ADESIVO VEDA JUNTA 73G	MUNDIAL	UND	15,00	6,3900	95,8500
							Total do Lote: R\$95,85

00007 EXCLUSIVO - AGUA RAZ 900ML

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00007	AGUA RAZ 900ML	ITAQUA	LT	77,00	12,9500	997,1500
							Total do Lote: R\$997,15

00023 EXCLUSIVO - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00153	00023	ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO	ATLAS	UND	101,00	48,0000	4.848,0000
							Total do Lote: R\$4.848,00

00024 EXCLUSIVO - BALDE 18L TINTA PVA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00024	BALDE 18L TINTA PVA	ELLUS	BD	122,00	150,0000	18.300,0000
							Total do Lote: R\$18.300,00

00054 EXCLUSIVO - BROXA RETANGULAR 18 X 8

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00424	00054	BROXA RETANGULAR 18 X 8 para impermeabilizações, cal e pinturas rústicas. com cabo plástico.	BESTFER	UND	3,00	5,3100	15,9300
							Total do Lote: R\$15,93

00067 EXCLUSIVO - CABO PARA ENXADA ROXINHO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00067	CABO PARA ENXADA ROXINHO	MINASUL	UND	10,00	15,0000	150,0000
							Total do Lote: R\$150,00

00094 EXCLUSIVO - CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METÁLICO 120CM E SOCADOR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00094	CAVADEIRA RETA 9 COM CABO METÁLICO 120CM E SOCADOR a cavadeira é temperada em todo corpo de peça, fabricada em aço carbono de alta qualidade, recebe pintura eletrostática a pó com maior proteção contra oxidação, a lâmina possui tamanho 9, possui olho de 35mm de diâmetro, cabo metálico de 120cm escovador e socador localizado na extremidade do cabo.	GM	UND	6,00	85,4000	512,4000



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

Total do Lote: R\$512,40

00097 EXCLUSIVO - CHIBANCA COM CABO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00097	CHIBANCA COM CABO	TENACE	UND	3,00	64,8000	194,4000

Total do Lote: R\$194,40

00116 EXCLUSIVO - CHUVEIRO ELÉTRICO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01403	00116	CHUVEIRO ELÉTRICO	SINTEX	UND	2,00	44,1000	88,2000

Total do Lote: R\$88,20

00119 EXCLUSIVO - DESENGRIPANTE 300ML.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00493	00119	DESENGRIPANTE 300ML.	MUNDIAL	UND	3,00	6,6600	19,9800

Total do Lote: R\$19,98

00124 EXCLUSIVO - DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00124	DISCO PARA CORTE DE AÇO INOXIDÁVEL 115 X 1,0 X 22,23 MM BNA12 material de alta qualidade, ideal para trabalhos de cortes e desbastes em aço inoxidável, máxima rpm (rotação por minuto): 13300, diâmetro de 4 ½ (115mm), espessura de 3/64 (1mm), furação de 7/8 (22,23mm), grão / resina a60 t bf41	NORTON	UND	22,00	5,3100	116,8200

Total do Lote: R\$116,82

00133 EXCLUSIVO - DOBRADIÇA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PÇS

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00501	00133	DOBRADIÇA GALVANIZADA 1.1/2 COM 2 PÇS	SILVANA	CJ	20,00	4,8600	97,2000

Total do Lote: R\$97,20

00135 EXCLUSIVO - DUREPOX 100GR

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00503	00135	DUREPOX 100GR	DUREPOX	UND	5,00	7,1100	35,5500

Total do Lote: R\$35,55

00143 EXCLUSIVO - ENGATE FLEX. 40CM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00505	00143	ENGATE FLEX. 40CM	PLASBHO N	PÇ	20,00	4,4600	89,2000

Total do Lote: R\$89,20



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

00148 EXCLUSIVO - ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00148	ENXADÃO LARGO 2,5 LIBRAS COM CABO	VONDER	UND	13,00	35,9100	466,8300
							Total do Lote: R\$466,83

00153 EXCLUSIVO - ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00109	00153	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	KRONA	UND	35,00	2,7900	97,6500
							Total do Lote: R\$97,65

00157 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00582	00157	FECHADURA EXTERNA ESCOVADO ALAVANCA (1801/21)	SILVANA	UND	3,00	57,6000	172,8000
							Total do Lote: R\$172,80

00159 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00512	00159	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (1801/11)	SILVANA	UND	12,00	48,6000	583,2000
							Total do Lote: R\$583,20

00160 EXCLUSIVO - FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00511	00160	FECHADURA EXTERNA INOX ALAVANCA (803/25)	SILVANA	UND	12,00	48,6000	583,2000
							Total do Lote: R\$583,20

00164 EXCLUSIVO - FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAÍDA ½ POLEGADA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00928	00164	FILTRO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL MARCA IGATU MODELO 569 - ENTRADA E SAÍDA ½ POLEGADA	IGATU	UND	12,00	220,0000	2.640,0000
							Total do Lote: R\$2.640,00

00171 EXCLUSIVO - FOICE COM CABO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00171	FOICE COM CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	UND	14,00	39,5100	553,1400
							Total do Lote: R\$553,14

00173 EXCLUSIVO - FECHADURA BANHEIRO 4800/40

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ	22.193.764/0001-83
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com

01437 00173 FECHADURA BANHEIRO 4800/40 SILVANA PÇ 8,00 46,8000 374,4000

Total do Lote: R\$374,40

00175 EXCLUSIVO - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS.

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00111	00175	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS CABO 5 METROS ANTI-CHAMAS. gabinete em plástico (abs) anti-chamas resistente a impactos. chave liga-desliga, led indicador e suporte para fixação. corrente máxima de 10a em 127v / 6a em 220v. tensão de funcionamento: 127v/220v bivolt; potência máxima (para 127v): 1270va; potência máxima (para 220v): 1320va; cabo pp 3x0,75mm de 5,00 metros certificado pelo inmetro; tomadas fnt (fase, neutro, terra) no padrão nbr 14136. próprio para eliminar ou atenuar ruídos da rede elétrica. proteção contra sobrecargas, surtos de tensão e curtos-circuitos. informações adicionais: peso aprox. 600g; medidas aprox. do produto: 262x60x40mm	INTELBRA S	UND	26,00	36,9000	959,4000

Total do Lote: R\$959,40

00177 EXCLUSIVO - FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00518	00177	FITA VEDA ROSCA 18 MM + 50M	BESTFER	RL	47,00	5,7600	270,7200

Total do Lote: R\$270,72

00178 EXCLUSIVO - FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00114	00178	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 10M	POLYFITA	PÇ	105,00	2,5000	262,5000

Total do Lote: R\$262,50

00183 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00622	00183	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	UND	124,00	6,9800	865,5200

Total do Lote: R\$865,52

00185 EXCLUSIVO - INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00570	00185	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A/250V COM PLACA	ILUMI	UND	7,00	11,6100	81,2700

Total do Lote: R\$81,27

00194 EXCLUSIVO - JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

Vencedor	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA						
CNPJ	22.193.764/0001-83						
Endereço	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124						
Contato	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com						

00120	00194	JOELHO 90° SOLDAVEL 20 MM	KRONA	PÇ	27,00	0,8000	21,6000
							Total do Lote: R\$21,60

00216 EXCLUSIVO - LUYA SOLD. 20MM

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00324	00216	LUYA SOLD. 20MM	KRONA	PÇ	52,00	1,0000	52,0000
							Total do Lote: R\$52,00

00224 EXCLUSIVO - LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 20W, BIVOLT

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00781	00224	LÂMPADA LED, BULBO, BRANCO FRIO, 20W, BIVOLT	KIAN	UND	120,00	11,1600	1.339,2000
							Total do Lote: R\$1.339,20

00243 EXCLUSIVO - MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00532	00243	MARTELO UNHA DE 23MM COM CABO DE FIBRA EMBORRACHADO aço carbono especial, acabamento polido, cabo emborrachado para melhor aderência.	THOMPSON	UND	3,00	26,9100	80,7300
							Total do Lote: R\$80,73

00247 EXCLUSIVO - PARAFUSADEIRA/FURADEIRA

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
01500	00247	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA parafusadeira/furadeira, diâmetro do furo (máximo ø de parafusos 7mm), voltagem 12v, bateria 1,6 ah (2 x 12 v (1,5 ah), duração da carga, aprox. 60min, 25 configurações de torque + 1 de perfuração, maior autonomia: 2 baterias de 1,5 ah, duas velocidades de giro: toque elevado para parafusamentos e alta velocidade para perfurações, sistema de engrenamento, motor de alto desempenho e sistema de ventilação e resfriamento, rotação reversível direita/esquerda, diâmetro de furo máx. perfuração em madeira 23mm ou superior, máx. perfuração em aço 12mm ou superior com garantia mínima de 12 meses.	BOSCH	UND	2,00	629,1000	1.258,2000
							Total do Lote: R\$1.258,20

00248 EXCLUSIVO - PARAFUSO 10 MM COMPLETO

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00330	00248	PARAFUSO 10 MM COMPLETO	JOMARCA	PÇ	170,00	1,0000	170,0000
							Total do Lote: R\$170,00

00250 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA 10

Ítem	Lote	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	---------------	-------	---------	------------	----------	-------------



MUNICÍPIO DE ITARANA
Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

16/01/2024 15:13:15

Pregão Presencial Nº 000033/2023 - 15/01/2024 - Processo Nº 004336/2023

<i>Vencedor</i>	DT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA						
<i>CNPJ</i>	22.193.764/0001-83						
<i>Endereço</i>	Avenida Braúna, 21 - Colina de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29167124						
<i>Contato</i>	2732184311 viniciuscanedo1@gmail.com						
00131	00250	PARAFUSO COM BUCHA 10	JOMARCA	UND	170,00	1,0000	170,0000
Total do Lote: R\$170,00							

00252 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA Nº06

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
01411	00252	PARAFUSO COM BUCHA Nº06	JOMARCA	UND	50,00	0,5000	25,0000
Total do Lote: R\$25,00							

00253 EXCLUSIVO - PARAFUSO COM BUCHA Nº08

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
01412	00253	PARAFUSO COM BUCHA Nº08	JOMARCA	UND	50,00	0,8000	40,0000
Total do Lote: R\$40,00							

00257 EXCLUSIVO - PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABEÇA CHATA

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00535	00257	PARAFUSO MADEIRA 4.8 X 65 CABEÇA CHATA	JOMARCA	UND	25,00	0,5000	12,5000
Total do Lote: R\$12,50							

00269 EXCLUSIVO - PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00040	00269	PICARETA ESTREITA 4 LIBRAS COM CABO DE MADEIRA 90CM	TENACE	UND	5,00	62,1000	310,5000
Total do Lote: R\$310,50							

00283 EXCLUSIVO - PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00215	00283	PORTA DE MADEIRA MISTA 2,10 X 80	BELISSIM A	PÇ	97,00	151,6500	14.710,0500
Total do Lote: R\$14.710,05							

Total do Fornecedor: R\$51.661,09

Total Geral: R\$1.629.250,63